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CORREGEDORIA DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

RELATÓRIO COMPARATIVO DE PROCESSOS JULGADOS POR DISTRIBUIÇÃO
(Mês de referência: 04/2015)
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PROCESSOS DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS

Distribuídos

Sentenciados

772 417
601 442
506 495
518 567
492 627
787 712
931 857

1.106 876
1.381 1.041
1.410 1.515
2.827 2.400
2.578 2.416
3.590 3.174

17.455 16.401

PARANOA
RIACHO FUNDO
SAO SEBASTIAO
NUCLEO BANDEIRANTE
BRAZLANDIA
GUARA
SANTA MARIA
GAMA
PLANALTINA
SOBRADINHO
CEILANDIA
SAMAMBAIA
TAGUATINGA
BRASILIA

CIRCUNSCRIÇÃO

Total

DISTRIBUÍDOS

34.954

SENTENCIADOS

31.940
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DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS POR SEGMENTO DE JUSTIÇA

Distribuídos

Sentenciados

10.839 8.458
4.092 4.337
6.115 7.342
3.241 2.185

485 348
15.244 14.303

COMPETÊNCIA DOS ÓRGÃOS...
EXECUÇÃO FISCAL
JUIZADO CÍVEL
JUIZADO CRIMINAL
JUIZADO DA FAZENDA PÚBLICA
PRIMEIRO GRAU

SEGMENTO DE JUSTIÇA

Total

DISTRIBUÍDOS

34.954

SENTENCIADOS

31.940
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PROCESSOS EM TRAMITAÇÃO POR MÊS


